
 
คําส่ังโรงเรียนลาดยาววิทยาคม 

ท่ี  26/2565 
เรื่อง  แตงตั้งคณะกรรมการดําเนินการสอบวัดประเมินผลปลายภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2564  

------------------------------ 
 เนื่องดวยสถานการณการแพรระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (Covid-19) ทางโรงเรียน
ลาดยาววิทยาคมไดกําหนดการสอบวัดประเมินผลปลายภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2564 โดยใชวิธีการสอบ
ออนไลน (Online) เพ่ือความปลอดภัยของนักเรียน ครูและบุคลากรทางการศึกษา จึงไดกําหนดการสอบ 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปท่ี 1 – 6 ในวันท่ี 28 กุมภาพันธ 2565 และวันท่ี 1  มีนาคม 2565 เพ่ือใหการ
ดําเนินการวัดประเมินผลดังกลาวเปนไปดวยความเรียบรอยอยางมีประสิทธิภาพบังเกิดผลดีแกทางราชการ   
จึงอาศัยอํานาจตามความในมาตรา 39 แหงพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ   
พ.ศ. 2546 แตงตั้งขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีคณะกรรมการดําเนินการสอบวัดผล
ประเมินผลการสอบปลายภาคดังนี้ 
 
1. คณะกรรมการอํานวยการสอบ 
 1.1 นายไพบูลย  เขียนประเสริฐ    ประธานกรรมการ 
 1.2 นางชลดา  สมัครเกษตรการ    รองประธานกรรมการ 
 1.3 นายชัยฤทธิ ์ สงฉิม     กรรมการ 
 1.4 นางนพมาศ  เปฏะพันธ    กรรมการ 
 1.5 สิบเอกฉัตรมงคล สูงเนิน     กรรมการ 
 1.6 นางสาวชฏิน ี จูเทศ     กรรมการและเลขานุการ 
 มีหนาท่ี อํานวยความสะดวกในการสอบใหดําเนินการเปนไปดวยความเรียบรอย 
 
2. คณะกรรมการดําเนินการสอบ 
  2.1. นางชลดา      สมัครเกษตรการ   ประธานกรรมการ 
  2.2 นางสาวอนุสรา จงอุดมชัยกิจ   รองประธานกรรมการ 
  2.3 นางจุรีพร      ผาผอง    กรรมการ 
  2.4 นางสาวอลิสา เกลียวสีนาค   กรรมการ 
  2.5 นางสาวศิมาภรณ อุบัติ    กรรมการ 
  2.6 นางสาวสุภาวดี กุสุโมทย    กรรมการ 
  2.7 นางสาวชฏิน ี จูเทศ    กรรมการและเลขานุการ  
 มีหนาท่ี ประสานในการจัดสอบของครปูระจําวิชา โดยแจงครูประจําวิชาลงรายวิชาท่ีตองการสอบ
ผานระบบ Google form และใหจัดเตรียมขอสอบไวใหเรียบรอย  
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3. คณะกรรมการกํากับหองสอบ  
ชั้น/หอง   
ม.1/1 นางสาวอุไรวรรณ           ศรีกัลยา นางสาวรัตนภรณ           ดษิฐทอง 
ม.1/2 นางสาวภารดี                เกิดวาระ นายธันยรัตน                เฉยชาญ      (นักศึกษาฝกสอน) 
ม.1/3 นางสาวธนิดา                ทิพยเสน นางสาวอาริยา              เนียมคํา 
ม.1/4 นางสาวกนกวรรณภรณ    วงศสุฤทธ์ิ นางจุรีพร                    ผาผอง 
ม.1/5 นางสาวสิริพร                พันธุ นางสาวบัณฑติา            โพธ์ิเสือ 
ม.1/6 นางสาวณิชาภา              แยมกุล นางสาวอารียา              เกิดเมฆ       (นักศึกษาฝกสอน) 
ม.1/7 นายภราดร                   บัวปอน นางสาวรังสิยา              แนวสวย      (นักศึกษาฝกสอน) 
ม.1/8 นางสาวชฏินี                 จูเทศ นางสาวสุภาวดี             กุสุโมทย 
ม.1/9 นางสาวอรวรรณ            ธวัชวงษ นางสาววนิดา               ปาทาน 

ม.1/10 นางกาญกนก                ไชยฉิม นางสาวอารยา              คําพวง        (นักศึกษาฝกสอน) 
ม.2/1 นางสาวขวัญทิพย           วิทยารัตน นางสาวดุริยา               พุมานนท 
ม.2/2 นางชนมพิศา         ศาสตรศร ี นายโยธิน                    ศาสตรศร ี
ม.2/3 นางยุพิน                      สมสวย นายปยะพงษ               สุจริต          (นักศึกษาฝกสอน) 
ม.2/4 นางสาวอโนชา               เกษกรณ นางบุษยาภรณ             สินนํ้าคํา 
ม.2/5 นางสาวณัฐปภัสร         ศรีตะลหฤทัย  นายชินพัฒน        แกวลายคํา 
ม.2/6 นางสาวรักษวรา             คชสิทธ์ิ นางสาวศิรินันท            สิมากรณ 
ม.2/7 นางสาวเบญจมาศ          เล็กรัตน นายทัศนัย                  ฉันทอภิชัย 
ม.2/8 นางสาวอันชุลี          คราวจันทรทึก นางสาวหทัยรัตน          วิสิทธิเขตรกรรม 
ม.2/9 นางสาวเบญจวรรณ         ธาดาธนบดี  
ม.3/1 นายเจรญิพงษ          ชมภูนุช  นางศุภมาศ                  พูลจติร 
ม.3/2 นางทัศนีย          เพ่ิมภาค นางสาวปยะดา         แสงมณ ี
ม.3/3 นางเกศริน                    เพ็ชนะ นางสาวกนกพร             คําลือไชย 
ม.3/4 นางจรีนันท                  สุขปอม  
ม.3/5 นายอนิรุทธ                  พูนวิวัฒน นางสาวกรชวัล             รุงรัตน 
ม.3/6 นางสุนทรา                  วิมลพันธ นางสาวหทัยรัตน           โพธ์ิมวง 
ม.3/7 นางวารี                     รอดมา นายกิตติชัย                  เช่ียวชาญ 
ม.3/8 นางสาวเกสร ี         แจมสกุล นางสาววริษา         ทรัพยสําราญ 
ม.3/9 นายภูมิศักดิ์                 คงจันทร นางสาววิไลพร              วงษม ี
ม.4/1 นายบุตร                     สุดสังข นางสาวธนภรณ             กุมุท 
ม.4/2 นายสมเกียรต ิ              สําเภารอด นายปราโมทย               พูลเกิด 
ม.4/3 นางสาวอรกาญจณ         โชคสวัสดิวงศ นายศุภณัฐ    วงศกระจาง 
ม.4/4 นางอดิภา                    ศรีพูล  
ม.4/5 นายปยะวัฒน               เฉลิมวุฒิกุล นายภธูเนศ                  จั่นเจริญ     (นักศึกษาฝกสอน) 
ม.4/6 นายวุฒิชัย                   สุวรรณรินทร  
ม.4/7 นายธรณินทร                สิงหวงค นางสาวศิมาภรณ           อุบัต ิ
ม.5/1 นางสาวเขมจริา     อินตระกูล  
ม.5/2 นายปริวัตร                  ศรสุรินทร นางสาวนริศรา              ตรีสังข 
ม.5/3 นายภูวนัย    สาหรายสุวรรณ นายปฏิภาณ                 พูนเขตกันฑ  (นักศึกษาฝกสอน) 
ม.5/4 นางสาวมัทร ี    โททอง นายวีรชาต ิ     สายวงค 
ม.5/5 นายปวงไทย                 ประสมพงษ นางสัจจา     วัดเก้ียวพงษ 
ม.5/6 นายอภิรักษ    กัลพันธุ  
ม.5/7 นางสาวทนิษฐา             ช่ืนจิตร นางสาววัชราภรณ           จันทะบัตร      (นักศึกษาฝกสอน) 
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ชั้น/หอง   
ม.6/1 นางสาวอนุศรา              พูลคุม  
ม.6/2 นางสาวนลัทพร             ชํานาญถ่ินเถ่ือน นายนันทวุฒิ                 ภัสสร           (นักศึกษาฝกสอน) 
ม.6/3 นางสาววชิราคณา          เปรมจติต นางสาวกฤตยา              นาคพานิช     (นักศึกษาฝกสอน) 
ม.6/4 นายภูวดล    สายสุวรรณ นางสาวอลิสา                เกลียวสีนาค 
ม.6/5 นายนิลรตัน                  พ่ึงพา นางสาวฐิติกา                เตยหอม       (นักศึกษาฝกสอน) 
ม.6/6 นางสาวอาภาภรณ          พูลกสิวิทย นางสาวอนุสรา              จงอุดมชัยกิจ 
ม.6/7 นายชวลิต                    เลากสิกรรม นางสาวณิชากร              สมนึก 

 
          มีหนาท่ี   

1. ควบคุมการสอบผานทางไลนกลุมหองเรียนเปนหลัก ตามเวลาในตารางสอบ  
2. ใหมีการเช็คชื่อและติดตาม โดยใชระบบ Google meet กอนดําเนนิการเขาสอบ เพื่อเตรียมความพรอม  
3. กรณีนักเรียนที่เขา Google meet ไมได ใหแจงปญหากับครูที่ปรึกษา ผานทางไลนกลุมในหองนั้นๆ 
 

 

4. คณะกรรมการกํากับคุมสอบ 
 กลุมสาระการเรียนรูภาษาไทย 

4.1 นายปยะวัฒน  เฉลิมวุฒิกุล  ประธานกรรมการ 
4.2 นางสาวอุไรวรรณ  ศรีกัลยา   กรรมการ 
4.3 นางอดิภา   ศรีพูล   กรรมการ 
4.4 นางกาญกนก  ไชยฉิม   กรรมการ 
4.5 นางสาวณิชาภา  แยมกุล    กรรมการ 
4.6 นางสาวอรวรรณ  ธวัชวงษ   กรรมการ 
4.7 นางจีรนันท                  สุขปอม   กรรมการ 
4.8 นางสาววนิดา  ปาทาน   กรรมการ 
4.9 นางสาวอารียา  เกิดเมฆ   กรรมการ 
4.10 นางสาวณิชากร  สมนึก   กรรมการและเลขานุการ 

กลุมสาระการเรียนรูคณิตศาสตร 
4.11 นายภูวดล   สายสุวรรณ  ประธานกรรมการ 
4.12 นางสาวกรชวัล  รุงรัตน   กรรมการ 
4.13 นางสาวมัทร ี  โททอง   กรรมการ 
4.14 นางสาวอาภาภรณ    พูลกสิวิทย  กรรมการ 
4.15 นางสาวอนุสรา  จงอุดมชัยกิจ  กรรมการ 
4.16 นางสาวบัณฑิตา  โพธิ์เสือ   กรรมการ 
4.17 นางสาวอลิสา  เกลียวสีนาค  กรรมการ 
4.18 นางสาวศิมาภรณ    อุบัติ   กรรมการ 
4.19 นายภธูเศ   จันเจริญ   กรรมการ 
4.20 นายปฏิภาณ  พูนเขตกันฑ  กรรมการ 
4.21 นางสาวสิริพร  พันธ ุ   กรรมการและเลขานุการ 
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กลุมสาระการเรียนรูวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
4.22 นางสาวอันชุลี  คราวจันทรทึก  ประธานกรรมการ 
4.23 นายโยธิน   ศาสตรศรี  กรรมการ 
4.24 นางชนมพิศา  ศาสตรศรี  กรรมการ 
4.25 นายภูวนัย   สาหรายสุวรรณ  กรรมการ 
4.26 นายกิตติชัย  เชี่ยวชาญ  กรรมการ 
4.27 นายเจริญพงษ  ชมพูนุช   กรรมการ 
4.28 นางสาวรักษวรา  คชสิทธิ์   กรรมการ 
4.29 นางสาวเบญจวรรณ    ธาดาธนบดี  กรรมการ 
4.30 นางสาวขวัญทิพย      วิทยารัตน  กรรมการ 
4.31 นางสาวหทัยรัตน        วิสิทธิเขตกรรม  กรรมการ 
4.32 นางสาวอรกาญจณ      โชคสวัสดิวงศ  กรรมการ 
4.33 นายศุภณัฐ  วงศกระจาง  กรรมการ 
4.34 นางสาวทนิษฐา  ชื่นจิตร   กรรมการ 
4.35 นายอนิรทุธ  พูนวิวัฒน  กรรมการ 
4.36 นางสาวเกสรี  แจมสกุล  กรรมการ 
4.37 นายภูมิศักดิ์  คงจันทร   กรรมการ 
4.38 นายปริวัตร  ศรสุรินทร  กรรมการ 
4.39 นางสาวนริศรา  ตรีสังข   กรรมการ 
4.40 นางสาววิไลพร  วงษมี   กรรมการ 
4.41 นางสาววัชราภรณ      จันทะบัตร  กรรมการ 
4.42 นางสาวฐิติกา  เตยหอม   กรรมการ 
4.43 นายปยพงษ  สุจริต   กรรมการ 
4.44 นายธันยรัตน  เฉยชาญ   กรรมการ 
4.45 นางสาววริษา  ทรัพยสําราญ  กรรมการและเลขนุการ 

กลุมสาระการเรียนรูภาษาตางประเทศ 
4.46 นางวารี   รอดมา   ประธานกรรมการ 
4.47 นางสาวเบญจมาศ    เล็กรัตน   กรรมการ 
4.48 นายสมเกียรติ  สําเภารอด  กรรมการ 
4.49 นายวีรชาติ  สายวงค   กรรมการ 
4.50 นางสาวกนกวรรณภรณ     วงศสุฤทธิ์  กรรมการ 
4.51  นางสาวเขมจิรา  อินตระกูล  กรรมการ 
4.52 นางจุรีพร   ผาผอง   กรรมการ 
4.53 นางสาวหทัยรัตน     โพธิ์มวง   กรรมการ 
4.54 นางสาววชิราคณา     เปรมจิตต  กรรมการ 
4.55 นางสาวอารียา  เนียมคํา   กรรมการ 
4.56 Mr.Thomas Mungo Epie    กรรมการ 
4.57 Miss. Awafeh Brenda Shakie   กรรมการ 
4.58 นางสาวอารยา  คําพวง   กรรมการ 
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4.59 นางสาวกฤตยา  นาคพานิช  กรรมการ 
4.60 นางสาวรังสิยา  แนวสวย   กรรมการ 
4.61 นางสาวธนิดา  ทิพยเสน  กรรมการและเลขนุการ 

กลุมสาระการเรียนรูสังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
4.62 นางสาวอนุศรา   พูลคุม   ประธานกรรมการ 
4.63 นางสัจจา   วัดเก้ียวพงษ  กรรมการ 
4.64 นางสุนทรา  วิมลพันธ  กรรมการ 
4.65 นางสาวชฏินี  จูเทศ   กรรมการ 
4.66 นางเกศริน   เพ็ชนะ   กรรมการ 
4.67 นางสาวกนกพร  คําลือไชย  กรรมการ 
4.68 นางศุภมาศ  พูลจิตร   กรรมการ 
4.69 นางสาวนลัทพร  ชํานาญถ่ินเถ่ือน  กรรมการ  
4.70 นางสาวสุภาวดี  กุสุโมทย   กรรมการ 
4.71 นายชวลิต   เลากสิกรรม  กรรมการและเลขนุการ 

กลุมสาระการเรียนรูศิลปะ 
4.72 นายนิลรตัน  พ่ึงพา   ประธานกรรมการ 
4.73 นางยุพิน   สมสวย   กรรมการ 
4.74 นายอภิรักษ  กัลพันธุ   กรรมการ 
4.75 นางสาวภารดี  เกิดวาระ  กรรมการ 
4.76 นางสาวดุริยา  พุมานนท  กรรมการ 
4.77 นางสาวณัฐปภัสร     ศรีตะลหฤทัย  กรรมการและเลขนุการ 

กลุมสาระการเรียนรูสุขศึกษาและพลศึกษา 
4.78 นายชินพัฒน  แกวลายคํา  ประธานกรรมการ 
4.79 นายปราโมทย  พูลเกิด   กรรมการ  
4.80 นายทัศนัย   ฉันทอภิชัย  กรรมการ 
4.81 นายนันทวุฒิ  ภัสสร   กรรมการ 
4.82 นายปวงไทย  ประสมพงษ  กรรมการและเลขนุการ 

กลุมสาระการเรียนรูการงานอาชีพ 
4.83 นางสาวอโนชา  เกษกรณ  ประธานกรรมการ 
4.84 นางสาวปยะดา  แสงมณี   กรรมการ  
4.85 นางทัศนีย   เพ่ิมภาค   กรรมการ 
4.86 นายภราดร  บัวปอน   กรรมการ 
4.87 นางสาวรัตนาภรณ     ดิษฐทอง  กรรมการ 
4.88 นายวุฒิชัย   สุวรรณรินทร  กรรมการ 
4.89 นางบุษยาภรณ  สินนําคํา   กรรมการ 
4.90 นายบุตร   สุดสังข   กรรมการ 
4.91 นางสาวธนภรณ  กุมุท   กรรมการ 
4.92 นางสาวศิรินันท  สิมากรณ  กรรมการและเลขนุการ 

 
6 / หนาท่ี ... 

 



~ ๖ ~ 
 
 มีหนาท่ี  
  1. จัดเตรียมอุปกรณท่ีใชในการจัดสอบ เชน คอมพิวเตอร โทรศัพทมือถือ ฯลฯ 

2. ครูประจําวิชาดําเนินการกํากับคุมสอบในรูปแบบออนไลน (Online) ตามวัน เวลา 
ดังกลาว 
  3. ใหหัวหนากลุมสาระฯกํากับ ติดตาม ในการดําเนินการสอบใหเหมาะสมกับเวลา 
  4. ในกรณีท่ีนักเรียนเขาสอบไมทัน ใหครูประจําวิชาเปนผูดําเนินติดตามการสอบยอนหลัง 
  5. ในกรณีนักเรียนท่ีมีปญหาระหวางทําการสอบหรือการสงขอสอบไมสําเร็จ (การเชื่อมตอ
สัญญาณอินเทอรเน็ตเกิดขอผิดพลาด หรืออุปกรณท่ีใชในการสอบมีปญหา ฯลฯ) ใหนักเรียนสงภาพรายงาน 
(Screen capture) ในไลนหองนั้นๆ 
   
5. คณะกรรมการประชาสัมพันธ 
 5.1 นายปยะวัฒน  เฉลิมวุฒิกุล   ประธานกรรมการ 
 5.2 ครูท่ีปรึกษาทุกระดับชั้น     กรรมการ 
 
 มีหนาท่ี  ประกาศกําหนดการสอบและประชาสัมพันธวัน เวลาสอบ ผานชองทางออนไลน (Online)  
ใหนักเรียนทราบ 
   

ท้ังนี้ ขอใหคณะกรรมการท่ีไดรับการแตงตั้งปฏิบัติหนาท่ีดวยความเรียบรอย บังเกิดผลดีตอ 
ทางราชการ หากมีปญหาในการปฏิบัติหนาท่ีใหรายงานตอคณะกรรมการอํานวยการทราบ เพ่ือท่ีจะไดแกไข
ปญหาใหลุลวงดวยดี 

 
                สั่ง  ณ  วันท่ี  18   เดือน กุมภาพันธ พ.ศ. 2565    
 
 

 
 

           (นายไพบูลย   เขียนประเสริฐ) 
      ผูอํานวยการโรงเรียนลาดยาววิทยาคม 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ตารางสอบปลายภาคเรียนที่ 2/2564 ช้ันมัธยมศึกษาปที่ 1 

วัน/เวลา เวลา(นาที) รหัสวิชา ช่ือวิชา ช้ัน ครูผูสอน 

28 กุมภาพันธ 2565           

08.30 - 09.30 น. 60 ค21102 คณิตศาสตรพ้ืนฐาน ม.1/1 - 1/10 ครูอาภาภรณ  พูลกสิวิทย 

09.40 - 10.40 น. 60 ส21103 สังคมศึกษา  ม.1/1 - 1/10 ครูศุภมาศ (ม.1/2,4,6,8,10), ครูสุภาวดี (ม.1/3,5,7,9) 

10.50 - 11.50 น. 60 ว21102 วิทยาศาสตรพ้ืนฐาน 
ม.1/1 - 1/4, ครูขวัญทิพย (ม.1/1-1/4),ครูหทัยรัตน (ม.1/7,1/9), 

ม.1/7 - 1/10 ครูอันชุลี (ม.1/8,1/10) 

พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 - 14.00 น. 60 ส21104 ประวัติศาสตร ม.1/1 - 1/10 ครูศุภมาศ (ม.1/3,5,7,9,10), ครูสุภาวดี (ม.1/2,4,6,8) 

14.10 - 15.10 น. 60 I20202 การคนควา  ม.1/1 ครูอุไรวรรณ  ศรีกัลยา 

14.10 - 14.50 น. 40 อ21102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ม.1/2,4,9,10 ครูหทัยรัตน  โพธิ์มวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ ๘ ~ 
 

ตารางสอบปลายภาคเรียนที่ 2/2564  ช้ันมัธยมศึกษาปที่ 2 

วัน/เวลา เวลา(นาที) รหัสวิชา ช่ือวิชา ช้ัน ครูผูสอน 

28 กุมภาพันธ 2565           

08.30 - 09.30 น. 60 ค22102 คณิตศาสตรพ้ืนฐาน ม.2/1 - 2/9 ครูอลิสา,ครูอนุสรา,ครูภูธเนศ,ครูปฏิภาณ 

09.40 - 10.30 น. 50 ส22103 สังคมศึกษา ม.2/1 - 2/9 ครูอนุศรา (ม.2/1,3,5,7,9),ครูกนกพร (ม.2/4,6,8) 

10.40 - 11.40 น. 60 ว22102 วิทยาศาสตรพ้ืนฐาน 
ม.2/1 - 2/3, ครูขวัญทิพย (ม.2/1,2/8),ครูทนิษฐา (ม.2/3,2/7) 

ม.2/5 - 2/9 ครูโยธิน (ม.2/2,5,6,9) 

พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 - 13.20 น. 20 ส20234 หนาท่ีพลเมือง ม.2/1  ครูขวัญทิพย  วิทยารัตน 

13.00 - 14.00 น. 60 ค22202 คณิตศาสตรเพ่ิมเติม ม.2/7 - 2/9 ครูอลสิา เกลยีวสีนาค,ครูอนุสรา จงอุดมชัยกิจ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ ๙ ~ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ตารางสอบปลายภาคเรียนที่ 2/2564  ช้ันมัธยมศึกษาปที่ 3 

วัน/เวลา เวลา(นาที) รหัสวิชา ช่ือวิชา ช้ัน ครูผูสอน 

28 กุมภาพันธ 2565           

08.30 - 09.30 น. 60 ท23102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน ม.3/1 - 3/9 ครูอุไรวรรณ  ศรีกัลยา 

09.40 - 10.20 น. 40 ส23103 สังคมศึกษา ม.3/1 - 3/9 
ครูสุนทรา (ม.3/1,3,5,6,7,9),  

ครูชวลิต (ม.3/2,4,8) 

10.30 - 11.00 น. 30 ศ23103 ศิลปศึกษา (ทัศนศิลป) ม.3/1 - 3/9 ครูยุพิน  สมสวย 

พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 - 13.40 น. 40 ส23104 ประวัติศาสตร ม.3/1 - 3/9 ครูชวลิต เลากสิกรรม 

13.50 - 14.50 น. 60 ว23102 วิทยาศาสตรพ้ืนฐาน ม.3/1,2,7,8 
ครูเบญจวรรณ (ม.3/1,2), ครูโยธิน (ม.3/7) 

ครูทนิษฐา (ม.3/8) 

15.00 - 16.00 น. 60 ค23102 คณิตศาสตรพ้ืนฐาน ม.3/1,4,7,8,9 ครูสิริพร  พันธ ุ

ตารางสอบปลายภาคเรียนที่ 2/2564  ช้ันมัธยมศึกษาปที่ 4 

วัน/เวลา เวลา(นาที) รหัสวิชา ช่ือวิชา ช้ัน ครูผูสอน 

1 มีนาคม 2565           

08.30 - 09.20 น. 50 อ31102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ม.4/1 - 4/7 ครูกนกวรรณภรณ   วงศสุฤทธิ ์

09.30 - 10.30 น. 
60 ว31222 ชีววิทยา2 ม.4/1 ครูกิตติชัย  เชี่ยวชาญ 

60 ว31224 ชีววิทยา2 ม.4/4 ครูกิตติชัย  เชี่ยวชาญ 



~ ๑๐ ~ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ตารางสอบปลายภาคเรียนที่ 2/2564  ช้ันมัธยมศึกษาปที่ 5 

วัน/เวลา เวลา(นาที) รหัสวิชา ช่ือวิชา ช้ัน ครูผูสอน 

1 มีนาคม 2565           

08.30 - 09.30 น. 60 ว32102 วิทยาศาสตรกายภาพ (ฟสิกส)  ม.5/6 - 5/7 ครูทนิษฐา ชื่นจิตร 

08.30 - 09.00 น. 30 ว32223 เคมี ม.5/1 - 5/3 ครูหทัยรัตน วิสิทธิเขตรกรรม 

ตารางสอบปลายภาคเรียนที่ 2/2564  ช้ันมัธยมศึกษาปที่ 6 

วัน/เวลา เวลา(นาที) รหัสวิชา ช่ือวิชา ช้ัน ครูผูสอน 

1 มีนาคม 2565           

08.30 - 09.00 น. 30 ศ33102 ศิลปศึกษา (ทัศนศิลป) ม.6/1 - 6/7 ครูยุพิน  สมสวย 

09.10 - 10.10 น. 60 ส33102 ประวัติศาสตร ม.6/1 - 6/7 ครูชฏิน ี จูเทศ 

10.20 -11.20 น. 60 ค33102 คณิตศาสตรพ้ืนฐาน ม.6/1 - 6/3 ครูอลิสา เกลียวสีนาค 


